
Apartmán pod hradem Valdštejn

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

xxx

Letní sezona - ceny

SEZONA 2024 = V PRODEJI.

Prázdniny: červenec + srpen:

PRONÁJEM APARTMÁNU: 2200 Kč/noc/ s bazenem

(týdenní pobyty so-so)

pronájem objektu, bazén, energie + vodné + WIFI, parkování - vše v ceně.

Období mimo sezónu - ceny

Obecně: 400,- až 500,- Kč osoba/noc

dle povahy pobytu a počtu osob

Slevy:

Dítě do 2 let: 200 Kč/noc v mezisezoně

ZDARMA: bazen, WIFI, stolní tenis, kroket, gril, houpačky, uzamykatelná kolna na kola, petangue,

parkování atd.

Další informace:

PRONÁJEM SAMOSTATNÉHO APARTMÁNU : VČETNĚ spotřeby vody + el.en.

UPOZORNĚNÍ : PES ANI JINÉ DOM. ZVÍŘE NENÍ POVOLENO.



Stravování

Možnost vaření ve vybavené kuchyni.

V obci jsou 2 restaurace - obě 5 min pěšky, na místě možno domluvit polopenzi.

Další nákupní + stravovací možnosti v Turnově 1,5 km.

Markety Penny + Lidl 1km na okraji Turnova, ost. obchody centrum města Tesco, Billa..........


